ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июня 2022 года              № 56/247

г. Ессентуки

О возложении полномочий окружных избирательных комиссии

одномандатных избирательных округов №№1,5 и 9 по дополнительным
выборам депутатов Думы города Ессентуки шестого созыва по

одномандатным избирательным округам №№ 1, 5 и 9 на территориальную
избирательную комиссию города Ессентуки

В соответствии с п. 1 статьи 25 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», частью 8 статьи 14 Закона Ставропольского края «О

выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований

Ставропольского края», частью 1 статьи 5 Закона Ставропольского края «О

системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», постановлением

избирательной комиссии Ставропольского края от 21 апреля 2022 года

№12/85-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению

выборов в органы местного самоуправления, местного референдума

на территории города-курорта Ессентуки Ставропольского края на

территориальную избирательную комиссию города Ессентуки», решением

Совета города Ессентуки четвертого созыва от 06 мая 2015 года №66 «Об

утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения

выборов депутатов Совета города – представительного органа городского

округа город-курорт Ессентуки»  территориальная избирательная комиссия

города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссии

одномандатных избирательных округов №№ 1, 5 и 9 на территориальную

избирательную комиссии города Ессентуки, место нахождения:

Ставропольский край, город Ессентуки, улица Вокзальная, 3.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе

территориальной избирательной комиссии.

Заместитель председателя                                                               В.В. Щербаков

Секретарь                                                                                       М.А. Макаренко

	P42